АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  23
10.04.2023
с. Заводское

	О размещении  дополнительных
адресных сведений в ГАР

  В рамках проводимых  работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492  «  О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями  о кадастровых номерах  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                    А.В.  Мануйлов

Приложение
Сведения
о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса  объекта адресации  в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Гагарина,
дом 60
	42625435-8152-4902-aa6d-10f58b271b07
	[bookmark: _GoBack]22:51:010202:686

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, переулок Красноармейский,
дом 9

051e824f-fcf3-4c20-975d-febc6c87c757
	22:51:010202:903

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Лесничество,
дом 9

f026eeb9-39af-4816-bdf3-0b8057872f8e
	22:51:010202:897

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица 50 лет Октября,
дом 19

a50002eb-85a1-49db-8ebc-f982664a4d36
	22:51:010202:886

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Мира,
дом 28

e19dbd38-76a1-406b-bb14-abca83cae316
	22:51:010202:808

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица Мира,
дом 23
	e7ce915c-209f-4d3f-82ea-579661ad3a1e
	22:51:010201:237

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Гагарина,
дом 70

a1517ed2-7039-42b4-8a95-d50890fc7efa
	22:51:01020202:570

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Станционная,
дом 12
	65453737-f22f-4301-8df1-55ca121ae9a1
	22:51:010202:593

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Спортивная,
дом 6
	1b026cd7-a7f8-4e84-b12c-f123fe213668
	22:51:010202:660

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Таежная,
дом 8

452c4460-7875-4af5-974f-741734c30e20
	22:51:010202:708

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Березовая,
дом 7
	37c54613-35f8-497d-9175-55213d6c7e29
	22:51:010202:672

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Садовая,
дом 11
	12c7fe18-7966-4a06-b970-9e93245a6bd2

	22:51:010202:690

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Троицкий, сельское поселение  Заводской сельсовет, село Заводское, улица  Гагарина,
дом 30

368358d7-4f11-460a-bf65-433d5410f957
	22:51:010202:688